电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 3 次）

时  间：2023 年 4 月 6 日 15:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：邵星灵  杜  苇   李晓

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于创新创业实践项目工作组成员名单和创新创业实践项目专

家推荐名单

会议听取了副院长李晓关于创新创业实践项目工作组成员名单和创

新创业实践项目专家推荐名单的汇报。经研究，同意名单并按时上报学

校。

议题二： 关于电气与控制工程学院 2023 年度本科生转专业工作实施方

案

会议听取了副院长李晓关于电气与控制工程学院 2023 年度本科生转

专业工作实施方案的汇报。经讨论和研究，同意本方案。

议题三：关于 2023 年研究生调剂方案

会议听取了科研科科长周月琴关于 2023 年研究生调剂方案的汇报。

经研究，严格按照学校规定，认真开展调剂工作。同时，与会领导讨论

了研究生招生过程中出现的情况。